
  

 

 

ご 案 内 

   冬晴れの空が美しい季節となりました。皆様には、ますますご清栄のこ 

ととお喜び申し上げます。 

   さて、恒例の翠っ子学習発表会を開催いたします。皆様におかれまして 

は、ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、翠っ子の精一杯 

の発表をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

                 伊予市立翠小学校長 木戸 悟 

 

 

 

令和６年度 

翠っ子学習発表会 
 

日時：２月２日（日）９：００～１１：００ 

場所：伊予市立翠小学校 体育館 

 



プログラム   

 

順番 発 表 名 学 年 

第１部   ９：００～１０：００ 

１ 始めの言葉 ６  年 

２ 合奏「レッツゴー！！ライダーキック」 全 校 

３ 合唱「Ｂｅｌｉｅｖｅ」 全 校 

４ 
１年間をふりかえって 

できるようになったこと 
１・２年 

５ みんなにやさしい社会をめざして ３・４年 

６ 考えよう！翠の環境問題 ５・６年 

休    憩 

第２部   １０：２０～１１：００ 

１ 劇「水戸黄門」 全 校 

２ 終わりの言葉 ６  年 

３ あいさつ 校 長 


